
熊  空  連  第  4 0  号 

関 係 者 各位                       平 成 3 0 年 6 月 9 日 

 

熊本県空手道連盟 

会長 長尾 誠太 

 

 

第 3 回小学生・中学生強化練習会 

 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本連盟の活動に対しまして、深いご理解とご

協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、８月に全国少年少女大会（東京）・全国中学生大会（宮崎）が開催されますが、熊本県代表選手の皆

さんの、更なる技術向上と県選手団の団結を図るため、強化部による強化練習会を行います。 

全国大会出場者を参加範囲とした練習会ではありますが、関係団体（中学校）等におかれましては、ご多忙

とは存じますが宜しくお願いいたします。 

敬具 

１ 主  催 

熊本県空手道連盟 

 

２  日 時 ・場 所 

平成３０年７月１日（日）８：３０～（開場・受付）１６：００（終了予定） 

 

３ 場 所 

熊本武道館 ３Ｆ 

（熊本市中央区水前寺 5-23-2） 

 

４ 担 当 

  形：全国形義務講習受講者 

    （講師が調整不調の場合実施出来ない会派があります。） 

  組手：強化部 

 

５ 実施内容 

(1)  午前中（9：00～12：00） 

ア 基礎トレーニング 

イ 区分練習（形・組手） 

(2) 午 後（13：00～15：40） 

ア 組 手 

試合形式 

  イ 形 

    反復練習 



６ 連絡事項 

 (1) マットは使用しません 

 (2) 参加費 無料 

(3) 昼食は各自準備ください。 

(4) 引率は保護者の責任でお願いいたします。 

 

７ 対象者 

  全国大会に参加する選手 

 

8 参加申込み 

別紙用紙に記入し、下記まで郵送で申込みをお願いします。 

 

 

〒862-0950 

熊本市中央区水前寺 5 丁目 23-2 熊本武道館内 

熊本県空手道連盟 強化部  

 

平成 30 年 6 月 25（月）必着 

 

 

 

※駐車場に限りがありますので、公共機関もしくは乗り合せでのご来場をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



強化練習会 参加申込書 

 

 

 

 

 

 

 

※〆切 6 月 25 日（月）必着 

 

道 場 名 

 

 

 

氏名 （ふりがな） 

 

 

 

保護者名・連絡先 

 

 

 

学    年 

 

 

 

種    目 

（形の場合会派） 

 

 


